de suas prerrogativas legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a 
seguinte 

LEI 

Art. 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orçamento 
vigente municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 
4.400.000,00 (quatro milhões e quatrocentos mil reais). 

Suplementacão:
08.000.00.000.0000.0.000. 
08.001.00.000.0000.0.000. 
08.001.26.782.0004.2.238. 
236 - 3.3.90.39.00.00 17010000 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E LINHAS VICINAIS 
SECRETARIA DE AGRICULTURA E LINHAS VICINAIS 
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS - CONV.